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23 podjęte uchwały, 9 procedowanych podczas pierwszych czytań, 2 podjęte rezolucje. Jakie decyzje podjęli
radni podczas 42. sesji Rady Miasta Krakowa? Odpowiedzi w tekście.

Radni w pierwszych czytaniach procedowali projekt budżetu na 2026 rok (druk 986) oraz Wieloletnią
Prognozę Finansową Miasta Krakowa (druk nr 987). Drugie czytania obu projektów uchwał
zaplanowane zostały na 17 grudnia. Poprawki i autopoprawki do budżetu na 2026 rok można składać
do 8 grudnia do godz. 15.30. Poprawki do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej Miasta Krakowa można składać do 17 grudnia do godz. 9.00, a autopoprawki do 16
grudnia do godz. 15.00.

Radni wysłuchali informacji Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie nowej struktury organizacyjnej
Urzędu Miasta Krakowa ze szczególnym uwzględnieniem zadań powołanych w UMK Departamentów.

Podjęte przez radnych rezolucje dotyczyły potrzeby systemowego uregulowania finansowania izb
wytrzeźwień w Polsce oraz zwiększenia maksymalnych stawek opłat za pobyt w tych placówkach oraz
usprawnienia komunikacji miejskiej w Nowej Hucie oraz przywrócenia zawieszonych i ograniczonych
linii. Radni podjęli też uchwały dotyczące: nadania imienia Anny Szałapak jednemu ze skwerów,
wyznaczenia przedstawiciela Rady Miasta Krakowa do negocjacji, poprzedzających zawarcie umowy
urbanistycznej, w zakresie treści projektu umowy urbanistycznej do projektu zintegrowanego planu
inwestycyjnego obszaru „Rejon ulicy Generała Bohdana Zielińskiego", oraz wyrażenia zgody na
przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego „w rejonie ul. Tadeusza
Romanowicza i ul. Jana Dekerta”.

Projekty dotyczące zmian w uchwale nr XXI/231/11 w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi
przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej
realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do
porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego oraz zmian w uchwale nr
LXXXIX/2177/17 w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów
samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty
abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat – procedowane
były podczas pierwszych czytań. Drugie czytania odbędą się podczas sesji 17 grudnia.

Kolejna zwyczajna sesja odbędzie się 17 grudnia, a na 10 grudnia (godz. 11..00) zaplanowana została
sesja uroczysta Rady Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa dla wręczenia Nagród Naukowych im.
Mikołaja Kopernika, ufundowanych przez Gminę Miejską Kraków i przyznanych przez Polską Akademię
Umiejętności.
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